๑๑๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน น้ำคลาด-ปางหมิ่น ระหว่าง กม.๒๘+๓๐๐-กม.๗๑+๐๐๐ (เป็นตอนๆ) รวมปริมาณ

งาน ๒๔๖,๘๖๒ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน จำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์

ซัพพลาย (ให้บริการ)  ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๖/๓๔๔  ลงวันที่  ๑๑  สิงหาคม  ๒๕๖๖

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๗๔๔.๘๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

เจษดา บุญรอด 

(นายเจษดา บุญรอด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)